浙江大学贷款补充协议
甲方：浙江大学房地产管理处
乙方：

为解决职工购房资金问题，经甲方与省直公积金中心及相关银行多次协商，由相关银行为我校公积金和商业贷款的购房人提供阶段性保函和配套商业性个人住房贷款，甲方承担相应的担保经济责任。因甲方在乙方的贷款过程中承担了相应的风险，为明确双方责任权利，经友好协商达成以下协议：

1、 本协议有效期：本协议在满足以下任意一种情况时自动失效：

1. 乙方所购房取得他项权证；

2. 乙方贷款款项本息已结清。

2、 甲方责任和权利：

1. 甲方在乙方取得他项权证前承担经济责任，按乙方公积金贷款金额和商业贷款金额的5%在相关银行交存保证金；
2. 乙方为本校职工者，因乙方不能正常按月还贷导致甲方交存保证金被相关银行所扣，乙方同意甲方采取下述a、b方式中之______：a)甲方可以直接将上述所扣款项从其工资中予以扣还；或b) 甲方从欠款的次月起中止办理其房屋他项权证，并报省直房改办撤销购房资格，对该房按原价予以回购。回购房款在优先偿还甲方履行经济责任所支付的款项及乙方所欠住房贷款本息、剩余贷款本金，以及贷款银行为收回贷款、甲方为收回保证金所产生的律师费、诉讼费等其他应由乙方承担的费用后，剩余款项交乙方，乙方将原购房和购房专用发票交还甲方；
3. 乙方为非本校职工者，如未能正常还贷，甲方有权从欠款的次月起中止办理其房屋他项权证，并报省直房改办撤销购房资格，对该房按原价予以回购。回购房款在优先偿还甲方履行经济责任所支付的款项及乙方所欠住房贷款本息、剩余贷款本金，以及贷款银行为收回贷款、甲方为收回保证金所产生的律师费、诉讼费等其他应由乙方承担的费用后，剩余款项交乙方，乙方将原购房和购房专用发票交还甲方。

3、 乙方责任与权利：

1. 乙方应及时归还贷款本息，如因还贷不及时原因造成的一切法律与经济责任由乙方承担；
2. 乙方享有公积金贷款和商业贷款的权利。

四、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

五、本协议一式三份，甲乙双方及贷款银行各执一份，双方签字盖章后生效。

甲  方（盖章）:                乙方（夫妻双方签名盖章）：

代表人（签章）:                身份证号（双方）：

                               身份证号（双方）：
             年     月     日